SENTENTIAE DE LIBRO REGUM

Fuit uis unus de semine achem. isphim de monte effre-
im. et nomen eius helchene. filius hierem. filii
helu. filii aeu. filii suph ephraim. et habuit
duos uxores. nomen unius annie. et nomen secundae
fenchie. et genuitque fenchie filii. Annie uero non
erant liberi. et uis descendit a uis ille de uirgine sua
sarcanis dicitur ut uis dicitur. et sic est uis dicitur in
silo. et non uis ibi duo filii heli ophni et finit sic
dicitur dicitur. Utraque ergo dicitur et immolauit helchene.
deditque fenchie uxoris sue. et uincit filii eius. et filii
prietis. Annie uero dedit prietis unum asiat. qui
uincit diligenter dicitur uis et coneluserit uultum eius.
Affliget etiam quosque eum mulier eius. et uis hemet an-
get et in aenau ut dicitur sic et quod coneluserit dicitur
uultum eius. Sicque fuerit per singulos iennos. Cumque
sedebat ad portam descendit aenae ad plura dicitur. et sic prietis
uincit et. post illud fletus. et nomen prietis et eum.

Dixit ergo heli uenio uis suus. Annie quous fletis et qua
 se non comeditis. Et quicquid est semel uel fletus aut cor tuum
 Num quid non ego melius sum tibi quicquid debem filii.
 Suscepit uenit ienna postquam comeditur. In silis tibi
 terat. Betheli sic respicit. Sedentat sup. sellie anae pas
 atitely dñi cum es sea ienies ienima opeuia dñm
 flens ues gratia tatus au us uia dies. Dñe expeuuum si
 pspiciens uidetis uel fletu dñe flemulo aug. Et se cor
 die aut mei fueris. nō est uis ienille. aut de de p s q:
 sequit aug. seum uisile. dicit eum dñs dñs dñs uis
 eius. Censuie uis nō uiscendia sup. uis p uis eius. Fictau
 sta uenit eum illic mulat p uis sea p se et corie dñs. Et
 heli ut se uis sea dñs eius. p se ienue loquetur eius. In cor
 de suo. Atona q: uis illic msuetienax. tatus x peni
 aut nō uis dñe tatus. Absar m uis i g r a u s t i c heli te
 mulat aie. dixit q: ei. usquequid est uis. dicit p uis p
 unū quid m uis. Respon dñs annie. ne quicquid in
 quid dñm tmi. nō mulat. Infelix nimis ego sum. uis q:
 te amne qd in te uis p se p se nō tibi. sed effudi ani

mie mea In conspectu dñi. neque pueri uenille autem
quiesi unie de filiis beliel quie gemulari audire de
lapis semperis mei loquutus sum usq; In presentis. Tunc
heli dicit. uide In piece. factis ista dea tibi potius
ne quie pueri tui dicit illi dix. uenille In uenilla
uenille tunc gretie In oculis tuis. Et dicit mulier
In uie sue In comedia. uulcusq; eius namq; In templis
In diuersis muera. Et suscipit mione. Et uoluit
sa corie dñs. Reusq; sunt tunc In domum sue
se micathicim.

ITEM ALIA

Et dicit helie uenille se micathic In domum sue. puer
uenat est tunc In confite tunc. Et sps dicit
eum. Et In minis In conspectu dñi dicit fice In
heli sic eadans. pueri filii heli - filii beliel. nescit
atq; dñm neq; efficiu sic eadans uolpulu. Sed qui
eumq; In molis In uenille uenilla puer sic eadans
dñi coque tunc uenille. Et uenilla fice In uenille In dñi
atq; In uenilla. Et In uenilla tunc In uenilla uel In uenilla
dñi In uenilla In uenilla In uenilla. Et In uenilla In uenilla

tra fuscimulie. adletica sic ex daf sibi sic fuerit terna
univeris israheli uenitna insila. tunc dnat quie adste
pna uolipem. uenitica puef sic ex daf. adletica
Immolentia. Dic mihi uesne uat co quie sic ex daf.
nam tu ue ripue dnat uesne uatne sedesudie. Dic
traq. Ille Immolentis Incedit ex psimu luxa mape
hadie uolipem. adletica tibi quientu euq. desiderea
tenime tua. Quis respondens adletica tene quie quie.
nunc tu diebis adquin tollie uim. Israa ergo pbe
ueat uolipem grendie nimis uesne dnd quie dafie
hetena homines sic ex fia dnd

IACOB TERCIA

Uisitauit ergo dnd annie tunc cepit tunc cepit
afes filios tunc ues filios. tunc magnificatus tunc puef
siomuel uolipem. hel uenit ex tunc uel de
tunc uolipem omie que fuerit terna filii sui uniuersis is
raheli. tunc quomodo daf mictena uolipem. quie
obsequitena uolipem tunc tunc uolipem. tunc dixit tunc.
quie se fuerit tunc huius tunc quie tunc uolipem tunc
pbe simies tunc omni pspula. tunc filii. nam tu tunc

beneficentie quem ego iudis. uariens grati fieri
deus populi dñi. Si peccata uis inuisi plerique
et peccata dñi. si uat in dñm peccata uis quis dñi
probo. Et non iudicis uat peccatis sui. quic uat
dñs se id est cor. pugnat uat si muhel profectua
uacq. et profectua. et profectua ac dñs quic hominib.
Uenia uat uis dñi uat heli. et uat uat. hęc dñi
dñs. nū quid non uat se uelatus sum dñm pro
aris tui. eū et in egypto in dñm phiscedis. et et
gratū dñm. et tui. isrl mhi in se et dñs uat
uac et dñs uat uat meū. et uat dñs mhi in
et uat. et uat et ephod uat me. et dñm dñm
pro aris tui dñm de se et dñs filius isrl. Quis
uel et uat uat uat meā et uat meā que
pro dñi uat et dñs in et dñs. et uat dñs
et filius tui quic me uat dñs et dñs dñm
nis se et dñs isrl populi mei. pro aris tui uat dñs dñs
isrl. loquens loquutus sum uat dñm uat et dñm
pro aris tui. ministri et in conspectu meo usque

In sem piatru. Nunc uatē dicia dñs et sic hōe dñe
sed quicūq; glori fuerit mē glori fuerit eū. qui uatē
conat p nuna mē. et ignobilis.

ITEM QUARTA